平成２２年１月１２日

各 位

会 社 名 東陽倉庫株式会社

代表者名 代表取締役社長 白 石 好 孝

 （コード：9306 東証・名証 第１部）

問合せ先 上席執行役員管理本部長 山 岸 博 之

 （TEL．０５２－５８１－０２５１）

平成２２年３月期第３四半期 投資有価証券評価損に関するお知らせ

 当社が保有する投資有価証券について、平成２２年３月期第３四半期に時価の下落による評価損を特別損失

として計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．平成22年３月期第３四半期における投資有価証券評価損

 連結 個別

（Ａ）平成 22 年３月期第３四半期会計期間（平成 21 年 10

月１日から平成 21 年 12 月 31 日まで）の投資有価証券

評価損の総額（＝イ－ロ）

１１１百万円 １１１百万円

（イ）平成 22 年３月期第３四半期累計期間（平成 21 年

４月１日から平成 21 年 12 月 31 日まで）の投資有

価証券評価損の総額

１１１百万円 １１１百万円

（ロ）直前四半期（平成 22 年３月期第２四半期）累計

期間（平成 21 年４月１日から平成 21 年９月 30 日

まで）の投資有価証券評価損の総額

－ －

※ 四半期における投資有価証券の評価方法は、洗替え方式を採用しております。

※ 当社の決算期末は、３月３１日です。

○ 純資産・経常利益・当期純利益に対する割合

 連結 個別

（Ｂ）平成21年３月期末の純資産 １４，９７９百万円 １２，４５４百万円

 （Ａ／Ｂ×１００） ０．７％   ０．９％

 （イ／Ｂ×１００） ０．７％   ０．９％

（Ｃ）平成 21 年３月期の経常利益（連結）または直近５事業

年度の経常利益の平均額（個別）
４３１百万円 ５７５百万円

 （Ａ／Ｃ×１００） ２５．８％   １９．３％

 （イ／Ｃ×１００） ２５．８％   １９．３％

（Ｄ）平成 21 年３月期の当期純利益（連結）または直近５事

業年度の当期純利益の平均額（個別）
２６９百万円 ３６２百万円

 （Ａ／Ｄ×１００） ４１．３％   ３０．７％

 （イ／Ｄ×１００） ４１．３％   ３０．７％

２．今後の見通し

 上記の投資有価証券評価損は平成22年3月期第3四半期において特別損失に計上いたします。

なお、平成 22 年 3 月期通期業績予想につきましては現在集計中であり、業績予想の修正を行う必要が

生じた場合には、速やかに公表いたします。

以 上